(a raalizrnán ¡¡or¡io or¡ rize¡iÁn rl ol cr Al¡cl¡la

DECRETO

1. Adjudíquese la licitación 2721-63-L1,20 Adquisición de
materiales Eléctricos para Nuevo Buin, según evaluación y términos de referencia
ad.juntos a este decreto al proveedor Ingeniería Maitenes Spa., RUT: , por
un monto de $1.931.800.- (un millón novecientos treinta y un mil ochocientos) más iva.

2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios
número 275.37.02.OO4.011.001, centro de costo 28.01.02, , denominada
"Mejoramiento y eración Integral de espacios Públicos Diversos Sectores".

COMUNIQUE Y PUB IQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.